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ЦЕЛИ НА ПРЕЗЕНТАЦИЈАТА
� 2001, КЛУЧНА ГОДИНА ЗА МЕНУВАЊЕ НА ОДНОСОТ,

КОН ПРОМЕНИТЕ ВО СИТЕ СФЕРИ;

� ПОЗИТИВНИ ВЛИЈАНИЈА ВРЗ ИНТЕГРИТЕТОТ;

� НЕГАТИВНИ ВЛИЈАНИЈА ВРЗ ИНТЕГРИТЕТОТ;

� МОМЕНТАЛНИ СОСТОЈБИ СО ИНДИВИДУАЛНИОТ
ИНТЕГРИТЕТ;

� МОМЕНТАЛНИ СОСТОЈБИ СО ИНСТИТУЦИОНАЛНИОТ
ИНТЕГРИТЕТ;

� ПЛАНОВИ И ИДНИ АКТИВНОСТИ НА ДКСК, ЗА
ЈАКНЕЊЕ НА ИНТЕГРИТЕТОТ;
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2001, КЛУЧНА ГОДИНА ЗА
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

� ДОГОВОР ЗА АСОЦИЈАЦИЈА И
СТАБИЛИЗАЦИЈА СО ЕЗ;

� ВОЕНИОТ КОНФЛИКТ ВО ЗЕМЈАТА;

� ОХРИДСКИ РАМКОВЕН ДОГОВОР;

� СТАРТ НА РЕФОРМИТЕ ВО РЕПУБЛИКА
МАКЕДОНИЈА;
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ПОЗИТИВНИ ВЛИЈАНИЈА ВРЗ
ИНТЕГРИТЕТОТ

� ПРАВНА РАМКА, КОМПАТИБИЛНА СО
ПРАВОТО НА ЕУ;

� ИНСТИТУЦИОНАЛНА РАМКА ЗА
ЗАШТИТА НА ПРАВАТА И СЛОБОДИТЕ;

� АФИРМАЦИЈА НА ДКСК И НЕЈЗИНИТЕ� АФИРМАЦИЈА НА ДКСК И НЕЈЗИНИТЕ
НАДЛЕЖНОСТИ;

� ПОВИСОКО НИВО НА ЈАВНА СВЕСТ ЗА
ИНДИВИДУАЛНИТЕ СЛОБОДИ И ПРАВА;

� ЗАЈАКНАТА ИНСТИТУЦИОНАЛНА
СОРАБОТКА;

� ЗАЈАКНАТА СОРАБОТКА СО НВО;
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НЕГАТИВНИ ВЛИЈАНИЈА ВРЗ
ИНТЕГРИТЕТОТ

� НЕДОВОЛНО ИМПЛЕМЕНТИРАНА ПРАВНА РАМКА;

� СПОРИ И НЕЕФИКАСНИ ИНСТИТУЦИИ;

� ОБИДИ ЗА ПОЛИТИЧКИ МАНИПУЛАЦИИ;� ОБИДИ, ЗА ПОЛИТИЧКИ МАНИПУЛАЦИИ;

� ОТСУСТВО НА ГРАЃАНСКА СВЕСТ И ОДЛУЧНОСТ ЗА
СПРАВУВАЊЕ СО ПРОБЛЕМИТЕ;

� МОЛКОТ И НЕТРАНСПАРЕНТНОСТА;
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СОСТОЈБИ СО ИНДИВИДУАЛЕНИОТ
ИНТЕГРИТЕТ

� ДКСК ДАВА СИЛЕН ПОТТИК ЗА
АФИРМИРАЊЕ НА ИНТЕГРИТЕТОТ;

� ВОСПОСТАВЕНИ ЈАСНИ ПРАВИЛА ЗА
ПРАВАТА НА ПОЕДИНЕЦОТ ВО СИТЕ
СФЕРИ НА ОПШТЕСТВЕНОТО ЖИВЕЕЊЕСФЕРИ НА ОПШТЕСТВЕНОТО ЖИВЕЕЊЕ;

� ДЕФИНИРАН МЕРИД СИСТЕМ ВО
АДМИНИСТРАЦИЈАТА И ЈАВНИОТ
СЕКТОР;

� ВОСПОСТАВЕН ПРОЦЕС НА УЧЕЊЕ НИЗ
РАБОТА;
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СОСТОЈБИ СО ИНСТИТУЦИОНАЛНИОТ
ИНТЕГРИТЕТ

� ДКСК ДОСЛЕДНО ГО ПРИМЕНУВА
ЗАКОНОТ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА
КОРУПЦИЈАТА;

� РАЗВИЕНА ПРАВНА РАМКА ЗА ЗАШТИТА
НА ИНСТИТУЦИОНАЛНИОТ ИНТЕГРИТЕТ;НА ИНСТИТУЦИОНАЛНИОТ ИНТЕГРИТЕТ;

� РАЗГРАНИЧЕНИ И ЈАСНО ДЕФИНИРАНИ
НАДЛЕЖНОСТИ НА ИНСТИТУЦИИТЕ;

� ИНСТИТУЦИОНАЛИЗИРАЊЕ НА
ПРАВНАТА ЗАШТИТА НА ТРИ НИВОА;

� СЕ НАМАЛУВААТ ДИСКРЕЦИОНИТЕ И
АРБИТРЕРНИ ПРАВА;
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ПЛАНОВИ И ИДНИ АКТИВНОСТИ НА
ДКСК, ЗА ЈАКНЕЊЕ НА ИНТЕГРИТЕТОТ

� КОМПЛЕКСНА СТРАТЕГИЈА ЗА ИНТЕГРИТЕТ,
ПРЕТОЧЕНА ВО ДРЖАВНИТЕ ПРОГРАМИ `11 - `15
ГОДИНА;

� КРЕИРАЊЕ МОДУЛИ ЗА ОБУКИ ЗА ИНТЕГРИТЕТ
СО ОПФАТ, ОСОБЕНО НА УЧИЛИШТА И ЈАВНАТА
АДМИНИСТРАЦИЈА;АДМИНИСТРАЦИЈА;

� СОРАБОТКА СО НВО И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ
– АКАДЕМИЈА ЗА ИНТЕГРИТЕТ;

� ДОГРАДБА НА ПРАВНАТА РАМКА, ПРЕКУ
КРЕИРАЊЕ НА ПОДЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА ЗА
НИВНА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА;

� ЈАКНЕЊЕ НА ИНСТИТУЦИОНАЛНИТЕ
КАПАЦИТЕТИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА;
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БЛАГОДАРАМ НА ВНИМАНИЕТО

ВРЕМЕ ЗА ВАШИТЕ ПРАШАЊА
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